




PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2020/2021 Hari : Kamis

Program Studi : Informatika Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1503 - Fredicia Kelas : 1PITA  (K)

KMK - Mata Kuliah : IF4WP102 - ALGORITMA DAN PEMROGRAMAN I (3 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

10 Sep
2020

17 Sep
2020

24 Sep
2020

01 Oct
2020

08 Oct
2020

15 Oct
2020

22 Oct
2020

12 Nov
2020

19 Nov
2020

26 Nov
2020

03 Dec
2020

10 Dec
2020

17 Dec
2020

412016016 GURUH  TARUNO PUTRA H H H H H H H H H H H H H
412020001 NICO SANJAYA H H H H H H H H H H H H H
412020002 ELVIN JUSTIN H H H H H H H H H H H H H
412020003 LISA CRISTIANA H H H H H H H H H H H H H
412020004 SANTIAGO H H H H H H H H H H H H H
412020005 ANDU DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H
412020006 NATHAN SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H
412020007 RYAN IMMANUEL H H H H H H H H H H H H H
412020008 CRISTHA PATRISYA PENTURY H H H H H H H H H H H H H
412020009 YOHANES STEFANUS H H H H H H H H H H H H H
412020010 DIANA NOVITA TALAKUA H H H H H H H H H H H H H
412020011 VANEZA ANGELICA CITRA H H H H H H H H H H H H H
412020012 ALBERT SAPUTRA ZEBUA H H H H H H H H H H H H H
412020013 ASMIN SAKEREBAU H H H H H H H H H H H H H
412020014 Abhy Gunawan H H H H H H H H H H H H H
412020015 FELIX SAVERO H H H H H H H H H H H H H
412020016 MAHESA RAFIAN SYAH H H H H H H H H H H H H H
412020017 RAFLI DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H
412020018 NATASHA CHRIS PRASETYOWATI H H H H H H H H H H H H H
412020019 LEONARDO LANGUJU H H H H H H H H H H H H H
412020020 FERDINAN AELXANDRO CLOSE SIMAN H H H H H H H H H H H H H
412020021 JERY H H H H H H H H H H H H H
412020022 JORDAN YUSSAC HARYANTO H H H H H H H H H H H H H
412020023 FARRELL LIKO TANLIMHUIJAYA H H H H H H H H H H H H H
412020024 PHILIPS H H H H H H H H H H H H H
412020025 ESTER FEBIOLA H H H H H H H H H H H H H
412020026 ASRIANTO ARRUAN PASILONG H H H H H H H H H H H H H
412020027 JONATAN SIANTURI H H H H H H H H H H H H H
412020028 NISCAYA GEA H H H H H H H H H H H H H
412020029 BRYAN SAMUEL H H H H H H H H H H H H H
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NID - Nama Dosen : 1503 - Fredicia Kelas : 1PITA  (K)
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Nim 
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Nama 
 Mahasiswa

10 Sep
2020

17 Sep
2020

24 Sep
2020

01 Oct
2020

08 Oct
2020

15 Oct
2020

22 Oct
2020

12 Nov
2020

19 Nov
2020

26 Nov
2020

03 Dec
2020

10 Dec
2020

17 Dec
2020

412020030 Calvin Nugraha H H H H H H H H H H H H H
412020031 ALBERT ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H
412020032 AUDREY JESSICA ANGELA TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H
412020033 KENNY VINCENTIUS TANUWIJAYA H H H H H H H H H H H H H
412020034 ERNST MIKHAEL H H H H H H H H H H H H H
412020035 CHELSY KWAN - - - - - - - - - - - - -
412020036 ELMAN KASIH LAIA - - - - - - - - - - - - -
412020037 ELISABETH MANURUNG - - - - - - - - - - - - -
412020038 SEPTIAN CHRISTIANTA BANGUN - - - - - - - - - - - - -



Tgl. : 26-02-2021 09:38  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fak. : Engineering and Computer Science Dosen : Fredicia, M.Kom.

Jur. : Informatics M.K. : IF4WP102 - ALGORITMA DAN PEMROGRAMAN I

Sem. : 20201 Kelas : 1PITA Hal : 1/2

No NPM Nama Mahasiswa Tgs

25.0%

UTS

35.0%

UAS

40.0%

Nilai Grd

1. 412016016 GURUH  TARUNO PUTRA 85.00 71.00 0.00 46.10 D 

2. 412020001 NICO SANJAYA 85.00 75.00 74.00 77.10 A-

3. 412020002 ELVIN JUSTIN 85.00 60.00 81.00 74.65 B+

4. 412020003 LISA CRISTIANA 75.00 52.00 85.00 70.95 B 

5. 412020004 SANTIAGO 85.00 74.00 90.00 83.15 A 

6. 412020005 ANDU DARMAWAN 85.00 71.00 50.00 66.10 B-

7. 412020006 NATHAN SEPTIAN 85.00 60.00 74.00 71.85 B+

8. 412020007 RYAN IMMANUEL 85.00 67.00 78.00 75.90 A-

9. 412020008 CRISTHA PATRISYA PENTURY 85.00 78.00 50.00 68.55 B 

10. 412020009 YOHANES STEFANUS 85.00 56.00 68.00 68.05 B 

11. 412020010 DIANA NOVITA TALAKUA 75.00 41.00 17.00 39.90 E 

12. 412020011 VANEZA ANGELICA CITRA 85.00 77.00 83.00 81.40 A 

13. 412020012 ALBERT SAPUTRA ZEBUA 50.00 63.00 75.00 64.55 B-

14. 412020013 ASMIN SAKEREBAU 65.00 53.00 47.00 53.60 D 

15. 412020014 ABHY GUNAWAN 85.00 35.00 64.00 59.10 C+

16. 412020015 FELIX SAVERO 85.00 47.00 79.00 69.30 B 

17. 412020016 MAHESA RAFIAN SYAH 85.00 64.00 80.00 75.65 A-

18. 412020017 RAFLI DWI PUTRA 65.00 66.00 64.00 64.95 B-

19. 412020018 NATASHA CHRIS PRASETYOWATI 85.00 65.00 83.00 77.20 A-

20. 412020019 LEONARDO LANGUJU 50.00 59.00 74.00 62.75 C+

21. 412020020 FERDINAN AELXANDRO CLOSE SIMANJUNTAK 50.00 51.00 20.00 38.35 E 

22. 412020021 JERY 0.00 0.00 0.00 .00 E 

23. 412020022 JORDAN YUSSAC HARYANTO 75.00 69.00 81.00 75.30 A-

24. 412020023 FARRELL LIKO TANLIMHUIJAYA 75.00 66.00 79.00 73.45 B+

25. 412020024 PHILIPS 0.00 10.00 58.00 26.70 E 



Tgl. : 26-02-2021 09:38  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fak. : Engineering and Computer Science Dosen : Fredicia, M.Kom.

Jur. : Informatics M.K. : IF4WP102 - ALGORITMA DAN PEMROGRAMAN I

Sem. : 20201 Kelas : 1PITA Hal : 2/2

No NPM Nama Mahasiswa Tgs

25.0%

UTS

35.0%

UAS

40.0%

Nilai Grd

26. 412020025 ESTER FEBIOLA 85.00 59.00 49.00 61.50 C+

27. 412020026 ASRIANTO ARRUAN PASILONG 85.00 59.00 64.00 67.50 B 

28. 412020027 JONATAN SIANTURI 85.00 60.00 64.00 67.85 B 

29. 412020028 NISCAYA GEA 75.00 24.00 0.00 27.15 E 

30. 412020029 BRYAN SAMUEL 75.00 45.00 82.00 67.30 B 

31. 412020030 CALVIN JEDDY NUGRAHA MALUBALA 75.00 35.00 74.00 60.60 C+

32. 412020031 ALBERT ARDIANSYAH 85.00 53.00 69.00 67.40 B 

33. 412020032 AUDREY JESSICA ANGELA TAMBUNAN 85.00 77.00 79.00 79.80 A-

34. 412020033 KENNY VINCENTIUS TANUWIJAYA 65.00 59.00 72.00 65.70 B-

35. 412020034 ERNST MIKHAEL 50.00 39.00 25.00 36.15 E 

36. 412020035 CHELSY KWAN 85.00 76.00 85.00 81.85 A 

37. 412020036 ELMAN KASIH LAIA 50.00 49.00 48.00 48.85 D 

38. 412020037 ELISABETH MANURUNG 85.00 43.00 64.00 61.90 C+

39. 412020038 SEPTIAN CHRISTIANTA BANGUN 0.00 0.00 0.00 .00 E 

>=80.00 = A = 3 = 7.69%

>=75.00 = A- = 6 = 15.38%

>=71.00 = B+ = 3 = 7.69%

>=67.00 = B = 8 = 20.51%

>=63.00 = B- = 4 = 10.26%

>=59.00 = C+ = 5 = 12.82%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 3 = 7.69%

>=.00 = E = 7 = 17.95%

Paraf Dosen:

Fredicia, M.Kom.

Pimpinan Fakultas:
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